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Активности 

 Организирање на форуми, обуки, семинари, конференции и други форми за 

остручување  во областа на внатрешната ревизија, финансиска контрола, економија, 

право,финансии и друго 

 Укажување на економска, првна, научно-техничка и секаква друга помош на своите 

членови. Обедување и заштита на интересите на своите членови преку сите легални 

средства кои органите на Здружението ќе ги утврдат. 

 Извршување на консултантска дејност 

 Помагање и соработка со државните органи и невладини организации кои работат 

во областа на внатрешната ревизија и финансиската контрола. 

 Изготвување и предлагање на научни трудови, методи, техники и инструменти за 

подобрување на квалитетот на внатрешната ревизија. 

 Подготвување и издавање на публикации, статии, прирачници, коментари и слични 

форми од областа на внатрешната ревизија. 

 Взаемна соработка со слични организации на регионално и глобално ниво, како и 

учество во хармонизирањето на професијата во глобални рамки. 

 

 

 

 


